[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020                                     п.Чкаловский                                        № 06-п

Об утверждении   перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному предприятию            «Чкаловский» муниципального образования  Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования  Чкаловский  сельсовет Асекеевского района постановляет:

         1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности муниципального образования Чкаловский сельсовет передаваемого в  оперативное управление муниципальному казенному предприятию            «Чкаловский» муниципального образования  Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                      Э.Н. Косынко
Разослано: в дело-2, в прокуратуру района,   специалистам администрации , МКП «Чкаловский»

	       Приложение
       к постановлению администрации
       МО Чкаловский сельсовет

       от  07.02.2020  года   № 06 -п

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение ) имущества
	Кадастровый номер
	Количество/ протяженность

	1
	Сооружение

Водопровод внешний
	п.Чкаловский, Асекеевского района

Оренбургской области
	56:05:1901001:1030
	8494 м

	2
	Сооружение

Водопровод
	п.Чкаловский, Асекеевского района

Оренбургской области
	56:05:1901001:1686
	5529 м

	3
	Сооружение

Водопровод
	п.Сосновка, Асекеевского района

Оренбургской области
	56:05:1902001:119
	2031 м

	4
	Сооружение

Водонапорная скважина
	п.Чкаловский, Асекеевского района

Оренбургской области, ул. Первомайская, 13а
	56:05:1901001:1773
	Глубина 60м

	5
	Сооружение

Скважина питьевой воды
	п.Сосновка, Асекеевского района

Оренбургской области
	56:05:1902001:177
	Глубина 60м

	6
	Сооружение

Скважина питьевой воды
	п.Чкаловский, Асекеевского района

Оренбургской области, ул.Октябрьская
	56:05:1901001:1850
	Глубина 60м

	7
	Сооружение

Скважина питьевой воды
	п.Чкаловский, Асекеевского района

Оренбургской области, ул.Центральная
	56:05:1901001:1852
	Глубина 60м

	8
	Сооружение

Водонапорная

башня
	п.Чкаловский, Асекеевского района

Оренбургской области,(Нефтяники)
	б/н

	9
	Сооружение

Водонапорная

башня
	п.Сосновка, Асекеевского района

Оренбургской области
	б/н